CRECI 6'REGIAO.PR
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS

Comissâo Permanente de Licitaçõês - CPL
'A ,nenor açào é nelhor que a maiot inlençào- o

ATA DE SESSÃO PÚBLrcA DE REALTZAçÃO DO 2" SORTETO PARA
ELABORAçÃO DO ROL DE LETLOETROS HABTLTTADOS NO PROCESSO
LICITATORIO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N" 01/2021, DE OBJETO
"CREDENCIAMENTO OE LEILOEIROS OFICIAIS OU DE EMPRESAS
lNDlvlouAls QUE EXERçAM AS ATTVTDADES DE LE|LOAR|A COM
EXCLUS|V|DADE, PARA A REALTZAÇÃO DE LETLOES DESTTNADOS A
\rtrNnÂ ntr atrÍ\rc rrÁrrErc tr \rtrínl Il .'rc rNctrE,rrírrEre nE
PROPRIEDADE DO CRECI/PR".

L

2
3

4
5
6
7
B

9
10
1T
12
13
L4
15
t6
17
18
L9
20
2L
22
23
24
aÉ

26
27
28
29
30
31
J'

33
34
35
36

Aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois (3010312022),
às dez horas e catorze minutos (10h:14min), na sala de reuniões, localizada
no 6o andar do CRECI/PR, com endereço à rua General Carneiro, no 814 -
Alto da Glória - CEP.: 80.060-150 - Cidade de Curitíba, Estado do Paraná,
reuniram-se a Comissão especial de licitações, êstando presentes os
membros nomeados para este ato, os Srs. MARCELO MIRANDA, GEAN
ANDERSON SILVA e ALESSANDRO RISSARDI, sendo que o ultimo esta
substituindo o membro originariamente designado (EDSON GONÇALVES DA
SILVA) que esta êm viagem. A sessão Íoi presidida pelo primeiro nomeado
Sr. MARCELO MIRANDA. Presentes também o integrante do departamento
de licitaçoes JOSÉ V|TOR DOS SANTOS JUNIOR à o Procurador Jurídico
Dr. ANTONIO LINARES FILHO, todos presentes e em observância
disposiçóes contidas na Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, d
Decretos 21.981, de 1911011932, no 22-427, de A110211933, e 99.658, de
30/'10l1990, e da lnstru@o Normativa no 1í3, de 28lMl2O1O, expedida pelo
Departamento Nacional de Registro do Comércio, para realizar os
procedimentos referentes ao 20 Sorteio para elaboração do ROL de
leiloeiros habilitados para a venda de bens móveis e veículos
inserviveis de propriedade do CRECI/PR
Em conÍormidade com as disposi@es contidas no Edital, a Comissáo especial
de Licitaçáo, iniciou a sessão pública apresentando aos presentes as duas
urnas, sendo a URNA de no 1 com o nome dos LEILOEIROS HABILITADOS
para o sorteio, a saber: Protocolo 155.045 - LUIZ BARBOSA DE LIMA
JUNIOR; Protocolo 155.018 - ANTONIO MAGNO JACOB DA ROCHA;
Drnranala í Ã,,1 OOa - Ertl lÂE,hr1 êr^LJlrlT7. D.^+^^^l^ 4R^ õAn Ft^ÀllEl_ a.r!aii_ iLL

ELIAS GARCIA; Protocolo 154.983 - FABIO GONçALVES BARBOSA;
Protocolo 154.984 - ELTON LUIS SIMON; Protocolo 154.986 - DANIEL
OLIVEIRA JUNIOR; Protocolo 154.987 - WERNO KLOCKNER JUNIOR;
Protocolo 154.993 - PAULO ROBERTO NAKAKOGUE; Protocolo 154.997 -
HELCIO KRONBERG; Protocolo 154.995 - JOACIR MONZON POUEY;
Protocolo '155,48 - DIEGO WOLF DE OLIVEIRA; Protocolo í55.049 -
RUDTVAL ALME1DA GCiiES JUNIOR; -oi'otocolo "'55.C50 - .IOSECELLI
KILDARE FRAGA GOMES e a URNA de no 2, com as cédulas com a
indicação da numeração do 'Ío (primeiro) até o 14o (décimo quarto).
Em seguida, o Presidente da Comissâo especial procedeu ao sorteio, solici-
tando aos presentês que fosse retirado da urna de no 1 o nome do leiloeiro, ê

Rua General Carneiro, 68O CEP 80060-15O - Curitiba/PR
TeleÍone - (41) 3262 5505
licitacoes@crêcipr.govbr I www.crecipr.gov.br

Serviço Público Federal
Lei n"6.530/78

t
t

GRECI 6' REGIAO. PR
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS

Comissão Permanente de LicitaçÕes - CPL
'A ínenoí qâo é melhot que a ínatot intençào-

da urna de no 2 a cédula que indicou a ordem de classificaçáo que o leiloêrro
ocupará na lista (Rol de Credenciados).
Após finalizado o sorteio, a Comissão especial de licitações apresenta a lista
dos leiloeiros em ordem de classiÍicação, a saber;
1O PAULO ROBERTO NAKAKOGUE;
20 ELTON LUIS SIMON;
30 HELCIO KRONBERG;
40 ANTONIO MAGNO JACOB DA ROCHA;
50 FABIO GONçALVES BARBOSA;
6' DANIEL OLIVEIRA JUNIOR;
70 DIEGO WOLF DE OLIVEIRA;
8'JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES;
9., DANIEL ELIAS GARCIA;
10" RUDIVAL ALMEIDA GOMES JUNIOR;
11'EDUARDO SGHMITZ;
,I2O LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR;
130 WERNO KLOCKNER JUNIOR;
140 JOACIR MONZON POUEY.
Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão Especial de
Licitaçôes, Sr. MARCELO MIRANDA, agradeceu aos presentes, encerrando
a sessãa públiea às dez horas e qrra!'enta e ÇinÇo minute§ (1Qh:45min),
determinando a lavratura da presente Ata, a qual, depois de lida e achada
conforme, vai assinada pelos presentes.

MARCELO MIRANDA

GEAN ANDERSON SILVA

a

ALESSANDRO RISSARDI

VITOR DOS SANTOS JUNIOR

^
Àt-r/\t\[/1 I tÀt

^
EtEê E U.t,'1rr r \.rrtr\,, Lltlr1r\r-\J r tLt I \-,

Rua General Carneiro.680 - CEP 80060-150 - Curitiba/PR
Telefone - (41) 3262 5505
licitacoes@cÍecipr.govbr I www.crecipr.govbr

o
37
38
39
40
4t
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
66
67
68
69
70
'71

72
73
74
75
76
77

Serviço Público Federal
Lei n"6.530/78